
 Číslo smlouvy Objednatele: 31430/2017/01 

 

 

DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ 
kterou ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
(dále jen „občanský zákoník“) uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a 

za následujících podmínek tyto smluvní strany 
 

 

KUPUJÍCÍ 

Název:  Vysoké učení technické v Brně  
Součást:  Rektorát 
Sídlo:  Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
Zástupce:  doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, LL. M., kvestor  
IČ:  00216305 
DIČ:  CZ 00216305  
     
Kontaktní osoba Kupujícího:   

•  Ing. Petr Marvan, tel. č.: 541 145 344, email: marvan@ro.vutbr.cz  
• Bc. Andrea Šebestová, tel. č.: 777 188 202, e-mail: sebestova@ro.vutbr.cz 

 

a 

 

PRODÁVAJÍCÍ 

Název:  S&K PUBLIC spol. s. r. o. 
Sídlo:  Hošťálkova 1171/17, 169 00 Praha 6 
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud Praha, odd. C, vložka 33168 
Zástupce:  Ing. Zbyšek Novák, jednatel 
IČ:  46902589 
DIČ:  CZ46902589 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 10010806-857549641/0100 

Kontaktní osoba Prodávajícího: 
• Ing. Iva Podsedníková, tel. č: 724 173 819, email: podsednikova@skpublic.cz 

 

(dále též jako „smluvní strany“) 
 
 

1) Smluvní strany uzavřely 18. 8. 2017 Kupní smlouvu na aktualizaci a doplnění venkovního 
navigačního systému spočívající ve výměně polepů a desek na stávajících nosičích 
(totemech a cedulích/billboardech) v areálu VUT v Brně Pod Palackého vrchem, Brno – 
Královo Pole. 

 

mailto:marvan@ro.vutbr.cz
mailto:podsednikova@skpublic.cz


2) Pro zdárné dokončení předmětu koupě je třeba vyhotovit grafiku plánu areálů VUT v Brně 
pro billboardy, neboť grafika není k dispozici v digitální podobě.  

Dále bylo u jednoho totemu zjištěno poškození/prokopnutí podkladového skla. Je nutné jej 
vyměnit, aby na totem bylo možné aplikovat nový polep.  

Předmět díla se dále rozšiřuje o polep dalšího jednoho totemu. Při realizaci bylo zjištěno, že 
díky vzrostlé vegetaci byl totem přehlédnut a nebyl tedy uveden v podkladech pro výběrové 
řízení. 

Všechny tyto práce a dodávky budou provedeny nad rámec původní Kupní smlouvy. 

3) S ohledem na výše uvedené se v ujednání článku II. bod 1) Kupní smlouvy tímto dodatkem 
nahrazuje ujednáním následujícího znění: 

Zhotovitel se zavazuje Prodávajícímu zaplatit kupní cenu ve výši: 

              Cena díla dle Kupní smlouvy:                                 108 358,58Kč (bez DPH) 

              Cena za dodatečné práce:                                        18 960,00Kč (bez DPH) 

               -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

              Celková cena dle tohoto Dodatku:                          127 318,58Kč (bez DPH) 

 

4) Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny 

5) Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou (2) vyhotoveních. 

6) Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami.  

Příloha: Rozpočet dodatečných prací 

 
 
V Brně dne 2. 11. 2017  

 
V Brně dne 2. 11. 2017 

 
 
 
……………………………….................... 
doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D.,MBA, LL.M 
kvestor 
za Kupujícího 

 
 
 
……………………………….................... 

       Ing. Zbyšek Novák 
jednatel  
za Prodávajícího 

 
 


	1) Smluvní strany uzavřely 18. 8. 2017 Kupní smlouvu na aktualizaci a doplnění venkovního navigačního systému spočívající ve výměně polepů a desek na stávajících nosičích (totemech a cedulích/billboardech) v areálu VUT v Brně Pod Palackého vrchem, Brn...
	2) Pro zdárné dokončení předmětu koupě je třeba vyhotovit grafiku plánu areálů VUT v Brně pro billboardy, neboť grafika není k dispozici v digitální podobě.
	3) S ohledem na výše uvedené se v ujednání článku II. bod 1) Kupní smlouvy tímto dodatkem nahrazuje ujednáním následujícího znění:
	4) Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny
	5) Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou (2) vyhotoveních.
	6) Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

